PUBBLICAZIONE TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA DEL PERSONALE DIRIGENZIALE E NON DIRIGENZIALE

Periodo di riferimento: IV TRIMESTRE ANNO 2022

TAFF S.G. Dirigente il Segretario

nerale dr. Francesco De

OTTOBRE

iorgio

NOVEMBRE

DICEMBRE

Media TRIMESTRE

Totale dipendenti
(FTE)

12,50

12,50

12,50

12,50

Totale assenze (Ferie,
malattia, permessi legge
104/1992, permessi
retribuiti, istituti D.Lgs.
151/2001, aspettativa,
permessi sindacali,
permessi vari)

(g8)

39,06

39,25

65,42

47,91

Giornate lavorative
(g2)

263,00

263,00

238,00

254,67

Tasso assenza
(%)

14,88

14,95

27,55

19,13

Tasso presenza
(%)

85,12

85,05

72,45

80,87

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

Media TRIMESTRE

Totale dipendenti
(FTE)

8,20

8,20

8,20

8,20

Totale assenze (Ferie,
malattia, permessi legge
104/1992, permessi
retribuiti, istituti D.Lgs.
151/2001, aspettativa,
permessi sindacali,
permessi vari)

(gg)

29,62

37,50

36,50

34,54

Giornate lavorative
(gg)

172,20

172,20

155,80

166,73

Tasso assenza
(%)

17,20

21,78

23,43

20,80

Tasso presenza
(%)

82,80

78,22

76,57

79,20




AREA II - Dirigen

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

Media II TRIMESTRE

Totale dipendenti
(FTE)

16,00

16,00

16,00

16,00

Totale assenze (Ferie,
malattia, permessi legge
104/1992, permessi
retribuiti, istituti D.Lgs.
151/2001, aspettativa,
permessi sindacali,
permessi vari)

(g2)

29,63

49,83

97,74

59,07

Giornate lavorative
(22)

336,00

304,00

325,33

Tasso assenza
(%)

14,83

32,15

18,60

Tasso presenza
(%)

85,17

67,85

81,40

AREA III - Diri;

1

io Luigi Leuci

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

Media TRIMESTRE

Totale dipendenti
(FTE)

7,00

6,00

6,00

6,33

Totale assenze (Ferie,
malattia, permessi legge
104/1992, permessi
retribuiti, istituti D.Lgs.
151/2001, aspettativa,
permessi sindacali,
permessi vari)

(gg)

33,69

717

31,00

23,95

Giornate lavorative
(g2)

147,00

126,00

114,00

129,00

Tasso assenza
(%)

22,92

5,69

27,19

18,60

Tasso presenza
(%)

77,08

94,31

72,81

81,40

Data di pubblicazione/aggiornamento

17 marzo 2023

Servizio "Acquisizione, gestione e sviluppo risorse umane'

(Dr.ssa Laura Capoccello)

Firmato digitalmente da:
CAPOCCELLO LAURA
DIPENDENTE CCIAA LECCE
Firmato il 17/03/2023 10:33
Seriale Certificato: 59011

Valido dal 07/01/2021 al 07/01/2024

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



