

PUBBLICAZIONE TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA DEL PERSONALE DIRIGENZIALE E NON DIRIGENZIALE

Periodo di riferimento: IV TRIMESTRE ANNO 2022

STAFF S.G. Dirigente il Segretario Generale dr. Francesco De Giorgio				
	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE	Media TRIMESTRE
Totale dipendenti (FTE)	12,50	12,50	12,50	12,50
Total assenze (Ferie, malattia, permessi legge 104/1992, permessi retribuiti, istituti D.Lgs. 151/2001, aspettativa, permessi sindacali, permessi vari) (gg)	39,06	39,25	65,42	47,91
Giornate lavorative (gg)	263,00	263,00	238,00	254,67
Tasso assenza (%)	14,88	14,95	27,55	19,13
Tasso presenza (%)	85,12	85,05	72,45	80,87

AREA I - Dirigente "ad interim" il Segretario Generale dr. Francesco De Giorgio				
	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE	Media TRIMESTRE
Totale dipendenti (FTE)	8,20	8,20	8,20	8,20
Total assenze (Ferie, malattia, permessi legge 104/1992, permessi retribuiti, istituti D.Lgs. 151/2001, aspettativa, permessi sindacali, permessi vari) (gg)	29,62	37,50	36,50	34,54
Giornate lavorative (gg)	172,20	172,20	155,80	166,73
Tasso assenza (%)	17,20	21,78	23,43	20,80
Tasso presenza (%)	82,80	78,22	76,57	79,20

AREA II - Dirigente dr. Angelo Vincenti

	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE	Media II TRIMESTRE
Totale dipendenti (FTE)	16,00	16,00	16,00	16,00
Totale assenze (Ferie, malattia, permessi legge 104/1992, permessi retribuiti, istituti D.Lgs. 151/2001, aspettativa, permessi sindacali, permessi vari) (gg)	29,63	49,83	97,74	59,07
Giornate lavorative (gg)	336,00	336,00	304,00	325,33
Tasso assenza (%)	8,82	14,83	32,15	18,60
Tasso presenza (%)	91,18	85,17	67,85	81,40

AREA III - Dirigente dr. Claudio Luigi Leuci

	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE	Media TRIMESTRE
Totale dipendenti (FTE)	7,00	6,00	6,00	6,33
Totale assenze (Ferie, malattia, permessi legge 104/1992, permessi retribuiti, istituti D.Lgs. 151/2001, aspettativa, permessi sindacali, permessi vari) (gg)	33,69	7,17	31,00	23,95
Giornate lavorative (gg)	147,00	126,00	114,00	129,00
Tasso assenza (%)	22,92	5,69	27,19	18,60
Tasso presenza (%)	77,08	94,31	72,81	81,40

Data di pubblicazione/aggiornamento
17 marzo 2023

Servizio "Acquisizione, gestione e sviluppo risorse umane"
(Dr.ssa Laura Capoccello)



Firmato digitalmente da:
CAPOCELLO LAURA
DIPENDENTE CCIAA LECCE
Firmato il 17/03/2023 10:33
Seriale Certificato: 59011
Valido dal 07/01/2021 al 07/01/2024
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA